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2.2 R|EITD

ARBEDFRETEICOVWTEHALE T,

221 AFREEHRETD
AEBIF. Sy IBHEREETY.
NEE

AEBERS LIP3, SF1=y FSELUFANIZY FORHOFERERBVWTLEEWL, BH>FEH
HNTEREITIBZNDBVET,

FTVaVERIZY M EIEERT D

AREIF, ATVaVERIZY MERIMITZI LT, EBRZZELERTERIT S ENTEETD,

CAITBICTEDIFT
. BRYTZATVIVEEI-vNE. UPFIEREFIVEL IOV NP IEREFIVATERY T,

ZNETNEADOF 7Y avERI-Y M. UTFTY,

EFIL (BE) F7vavERLI=Y b RE
UFPF7IEAEFIL (B4 : PXC0340) PXCOOPWB
JO0V K7 IERETIL (B : PXC0440) PXCOOPWC

« ATV3VBEBRIZY FFERERALLEE. RUMF BRUAUDLTEETT,
- BRUATY3VERIZY FMERUAULT—ELBRBHICT B EEE. —EBRZVIMIL. BUBRZRAL
TLEEL,

& B3R [25BRERAYMITD] (P.46)

UTFICFIEZRLE T,

7V avERIZY hEIBRULBVESR. COFIBERTETY,
[ Sy IEHEEORUMIFUEZRDS] (P.33) NEATLIEE,

1. FTEZ20Ov b (PSU2) OFFEROY FAN—EBERIEZHTHULET,

A

%S S HIFT .
EEZSHET, Bl 1 2
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2. ZF7VavERIZv bZBEBRAOvY b (PSU2) ICHEHAL. BERYZHO TCAREICEELF T,

A

CAIEBICTEDIIT
BRUANAUEEERAOY bAN—IF., —EtEBEEBRICT D EZCEIMIFRIHRENGDET, FELTBVTLESEL,

Sy 7EBHEEORUHIFIIEZRDD

1. SyIEHEEOWYUMITUEZRDET.
BEBHI A Ty MEEHDEBSNT. SYIICEETIIENTEET,
27ty MEHT B5GF. Sy IBEHEEONUMIFUEZEE LTI IETL,

A

(AR H]

[(F 7ty FE#E]

Sy IBRYFITEER
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1914 VF Sy IICEHETS

1.

KEEF. EIARIED 1914V F SV IICEHUTERLET,
UTORMOSBEZRELET .

- KERB#EL-ILEE (18)

« M6HYSRY (418)

« M6IRY (61E)

« MeT—IFw bk (1018)

REITDIEEF. REITFTIDEHIT, FIEDAR—AZERULTLEE L,

& B8 111 WaNE] (P16). [2.1.2 BB (R AR—EERTZ] (P31)

CAIREICREDIIT

. AERBEDETIRC. BES—TIESSICHRL TENTED AR—AERRELTLLE,

- SYITYY NEBOBEHBEEEEBRIBVESC. Sy IRADBEREPEEET>TIRE,
Sy IIYY NEBDRHKIEICE > 2SR A R— A EHR LT 2L,
SwoIRYY NEBBEIEDS v I 2EOYEBNREEERIRL T RE 0,
SyITYY NEBICERBHEETORE G—JIIv T, #EBFLRFSvIOY—EZAVEY MEE) DB
BHtHSEEN (BRER) ERIBLTIREE,
AEBOBES—TIWEF—TILI v FICEET 358, T—TIL9 v TOESEEEL TR VERN NS
ERBUET, BEERICAIS. BTEERET> TRV, BEr— 7N 9ERICEEESINELE
8. IERTSITZFE 2T -9 v I ZFERAULTLIEEL (REBDRIVERIFEA3.5MATY),

DRI, EEFIEZRLET,
Sy IRMEICMT—IF v b (1018) ZERUMIFIET,

[5 v & BB L] [5 94 BEDKH]

X Me4r— 3 K Mesr— 3 b

N (618 N (4f)

2 . 2 T
ASBEEOME AEBEEOME

ELBERSYIICRT—YFy MRUGIFEENRLOEINTVE T, BEZFERAUTRUMITZETRICMUMITS
ZENTEXT, BEDERGER. SyIDIZa7ILESRULTLES L,
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3.

SYIZEICL—=IVERI[HIFTET,

U=IVICRURFIFSNTVEIMAIRY (4{E) F—EEHTRTZRFEHLET,
Sy JREZM6YSRY (4fE) T. SvI&EZME IRY 4fE) TEELFT,
ZDHE. U=ILIERUMIFENTNEIMAIRY (4fE) ZfEDETT,

Pe@oooos

M6 R~
|

M4 T

& &

N

M64 35 ¥

SYIZRICMIRIFELU—=IVICEULIAT K S ICAREEZAN. M6 IxRY (2{@) TL—ILICEEL

F9,
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2.3 BE&HRIS

AEBICYA AP T—TIEER I BRICHELCVSHEIZMEIT D EZHELE T,
Ffeo USBAEYDEWMIFIFEICOVWTHIHRALE T,

231 YLAMTZIr—JWERETD

YA RARRP T =T )V 7EHEICER T DERIC. BEMREY—ILBEZERALTT—JILICHFELTNSEHE
[T —AR (BRR7—ABKIUEIT—RRE) [CHELFT,

CARBEIIREDIIT
o WEBEERRE. VAR MRP I —T LD ESE (HUB. IL—5. D—JRF—Y 3V) BhSHRNTBNTLRREL,
« WEEEICE. BFEEOT7 —ABFEAULBVTLREEWV, #F. BERZ —ABIUEILT7 —RRENEENT
WB7—RZFERLTLIEEL,
. BERV—AZFEATBHEERE. ACEREEEUBNTL T,

2.3.2 SFP+EYa—=)/ RIARITIEBRTSD

SFP+EYa1—)L/IxTIF. REETREABVWLINDIINSRISHHABLET &, HESHRIEZY.
J=ERETIARTIAICHEEN TEXRESDLEEHITD I EDHUET,
ZDIesh, SFP+EI1—)U/ HIAXRTIDESFICIE. BT, BRETO>TLIEEL,

SFP+ EYV 11— ILDERAE

1. BREBRSAITZERBEZRTEIDPELIINERERIEULET .
IVRII—ZAEERU. KTNHE-TVDESE. UTOEEET>TLREW,
2. IJU—ZVT AT 4wv7 (LCIMUHBAEBER1.25mm) ZFEARAL. 41V OEL7ZILI-ILTEESE

FI. AINZRZEWMofedH e FHLLEWIU—ZVIRT 4 v I T, Bo2<HETLRWICT
WA=V ERIFT,

3. SFP+EVa1—I)LDXAIARTIBEULIAHPICIV—Z—VITRT 4 v IZELIAH. D> EOERS
8gFx9,

SFP+E¥a1—)L

ﬁ\\c\(\

GV—Z=ZVTRTa9Y

4. FHUWIU—ZVIRFT 4w I%ELIAH. oKW EOEULTERESEXT,
5. KINHENHMEDIH. 20087 7 A N—RAI—TTRRLE T,
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HART Y DiERAE

1. RIFAN—BOIARTIBEF+ v FEAL, IRTITYRIT—RESRLET,
IVRIT—ZABEKINTVES., U—LIATDIT7AN—TU—F—CTERLET,
2. T7AN=TU—F—DRERIVIZHUIAH. T7AN—TU—F—0DF v v I ZRITET,
3. FvryIHhRSARUL. FHILWIU—ZVIFT—THTCERLS, TIVRITI—RZBIHTFT,
4, IVRII—R%Z1/AQETDHT, 1OETEEXT,
5. IVRIJI—REIVU—ZVITF—TCHT. T7AN=TJU—F—0DIEFEICEHULET,
NEE
IVRII=REIV=ZVIF=TRITURIBUNTLIEEN., BHEEPEORELLEYET,
6. FERILIZEFIRL., T7AN=—TU—F—DFvvIZEHDFT,
7. IVRIJI—RDEIITNZRRL. BETHNZERERVELET,
MHEDIRESE
WMEICIHU T, UTOAETHT 74 N—EBOMHEZE RN T L EE L,
1. HITF7AN—BZIY / —ILVOBERRGETHEFRT,
2. BERMBETHZEHRVT DKW EDEXT,
3. HULWIU—ZVIRFT 4 v ITEIRICHE., ZESEFT,

NEE
o FEABEDBFRBABESNIRA—IEEZBIH. EHULBVTLEZL,
* SFP+EJV21—INDESDIAX—IERIIBI=th. BRITBDEER. 1 FFAYF—ZERALTLIEZ,
* SFP+EYV1—IIRKEVNTETEA, Tl REFRPERL EDRNTIIBFRATHEALBVTLIEE L,
* SFP+EJVa1—IRIFRICALBIBEENHNETITOT, FELTRVROTLLEE L,

CAIREICREDIIT

o HIARTIDFERIC,. BRADOKIRIITU—F—DAHD7ILI—Ib. AT —., #EFEF. FRULBVLTLREEL,
CNSZAVCGERULET L, XOARTITSTDHED L CNHATRLCENG oz, I >TEWIZT Y =7
BIUET,

- KIARTIBREICE. BPOICEBLCRUAFITIRTN, RBLETE, BPIEFECUNRELET,

o KCNBALEDES. SFP+EV 12—V ERFERT D ETCIARI IFEHFT v v T ZERUMIFTBNTLIEE L,

. SFP+EV1-IHKINTVSEEER. IVRII—XESRL. DERESCOHFBRLET,

o SFP+EV1—ILEEBRAINTLRUVES., LEDRAKZFEHT D EMHOWVEFFICEF Y., RNHELEV TS
ZFNHHUFEIDT, FBELTLEELY,
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233 YLAMTZI=JI,/ SFP+EV 21—V EERTD

YARARRTP =T )b, SFP+EYV 1 —)VDEFAECDOVWTEHBLE T,

BH. V=8 (iR EER T 156k ANV— =D ETERLIEEV. ENDAAYF VT HUB LBE
E—RZEF—bRTVI—Y 3 VUSOBEERETHRT — RER I DHEIFTORT—T I ZFERLK TV

AbU—=Rr—TJILTERI BBER>DRT—R7PITI— (HERRE  ELERFI190HCS) ZIFERICIES

. AutoMDI/MDI-X #gE7%Z ZFHIF < IZE L

& BB =47 [BEESHEAE]

T Je. o

EEEBEEE EBEHEEE Vi|Ta Vava gg o
J SO0 D] E oss DJL
AhL—kr—JNL
.’ JART—=T N fr—IIL

i T s O
J 00000000 Co0oooon 3 DJL

ARBEDENR—BME, 7— bRV I—Ya VEENT T4 b TARX—TILICRESINE T,
F—hRIVI—Y 3 VOREEICKY . BRSNIHEEDYIR— M 2RADEEICR— M EENICESULE T,
- 10/100/1000BASE-T iik— k I RK1000Mbps £"FE—RFEXT

YA RNRP T =T )LD

YA XA RRTZH5—T )% 10/100/1000BASE-TR— T [AF V] EBHNTBHETELIAATLREETV

A o ol Eﬁﬁﬁﬂﬁﬁﬂ ajsiaiall =t I
- L) o) LI Jee
|

N

YARRRTHr—T)L

CAIREILREDIFT
o FERTRERYA AT T—=J)IE. AT TUSELEDIEY—ILRYA AP =)L (UTP). BKTY—ILR
YA RANRZ =)L (STP) TY,
o WARKMTZI—TIVICHERHHFEINTVIRIENBUEFITDT, EFRAIICYARA NP Ir—JILERELTE
mUTLIEEL,
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SFP+ £ 1—)LDiEL:

SFP+EJ 1 —)bld. SFP+ 0w MIHEERICERUMHIT. AREEEY 1—-)bZ20v I LTS L,

SFP+EYa—)L

] il o L _Jle o
0l el ol ol i ol o == P
li% wiviviviyiviviv]vivivivyiviviy L Jee DJL

CAIEBICTEDIIT

SFPEY21—JU (100BASE-FX. 1000BASE-SX/LX73&) (. BUIFBTENTEFE A,

« SFP+EV1—ILDREF v v TRBLEBVEL SIS, KENTFEELTHEVTLEEL,

« SFP+EVa—IL/ KT —TILOHRAENLINTVRIHEENHIEITDOT, HIRTIDERFRICIE. HBTIHREDE
REITOTLEEV, BR/ICOVTIE. [232SFP+EVa1—)b/ XIXRTIZERI ] (P.36) ZBRUTLIEE

(AN
« SFP+EV1—-ILOBRAIZEZRF THRHIBVTLIEEV, SFP+EYVa1—)LICENBZERICIF. UR NV RZER
LTLIEEL,

« SFP+EVa—)LDXT—T LSRN L —UREOTY .

SFP+EJa1—VICIE. R=)SYFILTERIVI—RSYFIALTD2MEENGHIE T,
R ICERTEZHRLET,

R=)LSyFIA4T

SFP+EVa1—ILERV T ZBEIE. ULN—HOY IEINCIRET SFP+ X0y MMIHERICER VST, A3
BEEYV1-ILEOVIULTLIESL,

Fre. =7 (ART IR :DLC) &, SFP+EY1—)LZESFP+ 20w MMTEWUFIFESH &I, Bt
LTLIEELY,
SFP+EV1—ILERWUANTIBESIF. XT—TILERWHE, LN—ZSNL. Oy IZERUTHSERUN
LTLIEEL,

RAIIIT—RSYFIALT

SFP+EJ 21— I)LERY T 285G, SFP+ X0 w MIERICERY 1T, AEBEEY1—-/bEOVILT
<PEELY

Fle. =TI (ART IR :DLC) (. SFP+EIa1—/)L%ESFP+ 20w MTHRUM I G EIC. R
LTLIEEL,

SFP+EJa1—ILERUAHTESIE. YXEBLTOYIEFERULTHSEUHNLTLEEL,

= - 150
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CABEICREDIIT
KI7AN=T—=TIWDEKFRICK ., T—TIVRIBUTERVETOTERLTIEEL,
Type aA7/95v Rig RMEEmE F=TIE (BX) (m)

MMF 62.5/125um 160MHz/km 26
200MHz/km 33
50/125um 400MHz/km 66
500MHz/km 82

2000MHz/km 300

RETRBAMRECEhETRERT —T IV FERLIEEL,

SFP+ EY 1—)LDACHA

CAIEBICTEDIIT
SFP+EV1—ILREEERALLEE. BUMIT /YA UL TEETT .

SFP+EY 1 —)LZMRT B155G(1F. UTFOFIRTITo>TLREEL,

1. XY B SFP+ A0 M ZHAEIRREICLE T,

+ telnetEfelddVY—ILEFERT ZES
<port>[Cl&. 3T D SFP+ A0y hDAOY hESEASIULET,

‘ # offline ether <port>

- WWWIJ'SOYRERYT IEE
REXZ1—0 [PER—NRE] T. TIRT S SFP+ A0 v MBS EFIRIREICLE T,
B R— NDER] © MERLRERV] Z&RUT. B RIvEIUvIULETD,

— B OIE

i e

.- o

B (35| 7|9 [11]13]15 17|19 21]23 (25|27 20| 31 33| 35|37 |3
2|4 | 6| 2[10(12]14 |16 18|20 32|34 |26|22) 30| 32 [ 34 (36| 32 | 40

sErat—taous oL TEr TN L lssr | Er

RMEA — | (1 ~400, 10G A — 41 ~4 0 IEELEIRTEER A

43— D{ER
{ERLIELY v
ik
H—+EHS HIEEA — D {ER
4 {ERALEL Y

& BB ABBO by IR—IOKRTHEF. ¥=a7)U [Web I—H'—XHA R] ZBRLTLI LS,

2. HE—TIWEALRLBE, SFP+EV1—LERUAL. BT BEV1—ILERUHIFET.
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HIEDRE

1=

3. KT —TJIEERL. SFP+ X0y FORAEREZFRLE T,

« telnetEfelddVY—ILEFERT ZES
<port> [Cl&., IRT D SFP+ A0y bDAOY FESZEANILETD,

‘ # online ether <port>

o WWWIJ'SOYZFERTZIES
REAZ1—0D WER—NRE] T, XIRET D SFP+ ROy MESEBRIRIREICULE T,
ER— NDERE] T [ERT2] Z#RUT. B R9vzIUvIULET,

— P —OFRE

rufirsu I AR
.o
“"THHEEHEMEE BEEPREEEEE EEEE
2ala|z|w]1z]1a] 16 Wiz|20|22]24]26]22]30] 32 | 24|36 | 22|40
s tak -t e s TERL TG lser [ asEr
R4GA — b0 —40), 10G A — b 1440 IERSEIR T A

32 — FO{ER
AT v
S
H—tES 38K — ooiER
41 {FHETD

4. FEHICERRORS VDM UTWEIBEE. ERRORS VY TIHEIIT R EZERLTLIEE L,

o z@ =17 [ARVRUT7ULYR] O Toffine]. [online]

Al

JIZa7)l [Web1—H—XHAR] O [ER— NRE]
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2.3.4 USBXEUZEVUFITFS
USBXEU(F, AEEBRE (V97 x—RE) [CRUFIFET,
ANEFE
BREF—IDRRTBISZTNDSEVEITODT. 7I7EADRBENBVTLEEL,
CABERICREDIIT
USBXEUFERZRAULFE. BT/ BUSUHNTIEET T,
USB XEUZRHITS
USBXEUDEWFIFFIRICDOWVWTEHBELFE T,
1. USBAXEVUZEAKEB®RE (V9T I1—RAH) DUSBR—KMNCEBEFTEULAHFET,.
\ N
USBAE!) %
USB X EUZXHT S (B T)
USBAEUDIIE (ERWUHNUL) FIBICDOWVWTEHIBLET .
1. Y —=)LOY Y RTUSBR—hMEEAEIREICLET,
‘ # usbctl disable
2. USBR—MHEARIRREICH el EZERULE T,
“show usb hcd status” IV > REETUL T, statush'“disable” ERRENTWVWB C EEHERLE TS
# show usb hcd status
[USB HCD STATUS]
status : disable
3. REEHHSUSBAEUZRINULET,
USB X EUERUATRIDBAR. CCETOFIETERDYTT,
4, TW|IBDUSBARAEUZARKEICNIRMIFET,
5. JvVY—)LOY Y RTUSBR— MDEAEREZERULED,
‘ # usbctl enable
& S8 I-a37)L [OYVRUT7ZLUVR] D [usbetl]
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HIEDRE

2.4 ERERANYIVEEHRTD

RS232C o —J I ZERL T, RER/NY IVZREEDOIY Y —ILiR— MIERLE T,

WMWEBRN—ROT7/ VIO T7

AEBEERITDEHIC. LTON—ROz7EVI NI 7ERELETD,
. NXvav

READNY IV BHETT,
+ RS232C4&—7)L (JOXR, D-SUB9EY)

AEBERTERAD/NY AV EDIELRS232CT—T IV RHETT,

Ffe, BRI ZBIC. ARBICERDI VY —=IL5—TIVBERLE T,

& 2R T-a7) (-8

- BEVIhDIF
I—ZFIVY I RITT7HRAETT,

RS232C —7J )V 7Z#&#k 9 %

1. NVYIOVERS232CHT—TJ I EEHELE T,
2. RS232CU—JIEBMDIYVY—ILT—T I ZERE L. LoD ERITERELET,

3. AREDIVY—IUR—BCAVY—=ILT—TILDORIAS TS TZEUVIAHE T,

CAIBEBICTZEDIIT
RS232CH —7 )i, 20X =TI ERALIEELY,
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BRZRATD

ARBEOERNMIEINTVBRIEEIF, ERZRALETT,

& 2R [25BREHZA KT D] (P.46)

>
AUV —T IO, BEOTUN IR CERETNT 3 AEE5 Y E A,
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RERNYIVZEHRT B

— =)LV T hDzFFTOTAVTD
1. HREAONYVIVTYI—ZFIWIMDI7ZEHLET,
2. RERHZLUTOKIICERELET,

I5H EB7E(E
29—k Bit 1
F—% Bit 8
INUF 1 Bit U
A kw7 Bit 1
EEGysp:e FASEE (GERHA)
BISEE 9600
7Ol BUL
EEHTE 80 (BOHTUNDIZE. terminal AV RTHER)
BEIE{TE 24 (241TLADIBE. terminal 17 RTHER)
EFO—NR ShiftdIS (EUC DIZE. terminal 1Y > R THER)

BERMOBRERECOVTIE, 9—ZFILYI DI T7OR a7 ILESRULTLIIESL,
3. [Return] #—&FTrz(d [Enter] ¥—ZHLZFT,
4. HEAIC [Login:] ERREINCIEZERUFT,
5. admin EAAIULT. [Return] F+—FK7cld [Enter] F—=Z#HULEXT,
6. MEMEIC [Password:] WRIRSNIEZ & ZHEERULE T,

7. NATU—RZASHUT. [Return] F¥—F/zlE [Enter] F—ZHULFT,
PEBRREE TN R D — RASRESNTVRBVD T, @HASIUIEWVWT [Return] F—3Ffcld [Enter] F—7Z#
LEXT,
NAT—RZZELTVBESIF. RELENZADT—RZAHDLTHS [Return]l F—Ffzld [Enter] +—%
BLET,

8. MHEHIC [#] ERRINIEZERUFT,
NZAT—RHEES>TVBIHEE(E. [Invalid password.] ERREMN. BU [Login ;| MRRENFIDT, 5.
MSPHBELTLIEEL,

CAREILREDIIT
OJ4 V%, OXY RZERTIDIBESICUTOX v E—INWKRRSIN, WEICREIDIDNDZENHUFT,
CDEE, XRETREILDUENTTONTS Y. ZOUNBDERTIFEDIRETT ., PULDBBFHE LIS,
Waiting for completion of the other operation...
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2.5 BRZIRA YVIERTS

FEBOBRRASTE. BIOBRYBTTIEEHELET,
ANEE

BRETF—JIWRBAEDHDEFEALTLLEE VN, T, AEOSERT—J IV ZEHIORBICERLEL
TLEZW,

CAITEBICTEDIIT
. ABRBERETIRC. BES—TIESSICHEL TENTEEAR—AEBRLTI TN
o 2DEREI= v FERUMFIFTTVDIESIF. EREXIEPSUI NS PSU2DIETCERy— IV ZEEHRLTLLIEEW,

WOFIETHER I D& CHECKS Y THEBICRILE T, CHECKS Y ITHRII UL =), RBOERE/AL
fedpdE, AVY—ILOR Y RTIS—OJEBEELTLIEEL,

# clear logging error

& SR T-a27) [OYYRUT7LUYR] @ [clear logging error]

251 BREEIRATS

1. BRI EIVEY MCDREZXT,
\/N\/@

2. AKBIEOBRIRISY (PSU1) [CERI—JTILZEZLAHETT,
BENMBEASINET
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3. ER1Zvb (PSU1) DPOWERS V&, REEBRE (V97 T—XH) DPSUTISVTHER
BICETUETD,

4. (A YavDEFRIZ Y MPSU2HHBIES]
RIS, BREIRTY (PSU2) ICEBRET—TIZEEULIAHFFET,
ER1=-v b (PSU2) OPOWERS VT &, AREREA (V97 1—RH) DPSU2SVTHREICKRITL
79,

252 SEBEEVERITD
EREOUIE. BEORAEFEDFIETITVED,

== T—TIURIFBLEEEDERUA ULEER. [1.3 5—TILRIFBHLEEEDR DT BV ULIEE] (P25) ZBERU
TLEEE L,
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2.6 BAZERETS

AEBERTEITDHIC. HIFAERELTLREETV, TEBARORETE. BAFSFZESNTLEE A,
BAIFIC, telnetFxfeldO Y — )Lz E> CFEICRAZERTET 55DV RFIZRULET .

® IYYR

2010F 1A 18126303 00 W 7Z5RET D
# date 2010/01/01.12:30:00

CAITBICTEDIFT
ARBEF 72 BEULEEE > EFCLTRL & BHIBRAEDNET,
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2.7 IPPRLARAEZEERETD

CIBAROREN S, WVWW IS UV ZFERUTAREDREZITOIHEY. 77—LUI7DA VAN %Z
IRHERBE. BEICIGUTUTOFIET, IP7 RURZFRELTLEE L,
AR, BREDIP7Z RUAELT192.168.1.1 ZEREI BHZEDINY Y REIZTRULET .

® JOvYFR

# configure

#lan 0 ip address 192.168.1.1/24 3
#lan 0 vlan 1

# save

# commit

# exit

CAIEBICTEDIIT
o CBEABRBORETIE. IP7RLUVRRERESNTLEBA. JVV—ILDSIP7Z RURAZEZREULTLIEEL,

< AvVY=ILh5SO747LTVBHBE. WWW ITSOTFHSOOT 1 VIETEFEA. IP7 RURERERIFENTC
JY—=Ibh507 74T LTLREE L,

49 IP7RUZREBRETS



1 b= EIHE

£35
I27=LOxT70

CDETE. T7—LYI7%ZA VA=V BFIEPEERNBOVEEICOVTEHRALE T,

3.1
3.2

3.3

34

FIP Y =N R D T P — A T PO R . . ...ttt 51
I7P= L X P B (A ABR=Il) T .o e e e e e e et e 52
321 FTPICE BT F = A T B . .o oot e 52
322 USBREUDSD T =L L B ..ottt e et et 54
F7=LYT7ERHICKBMULEEZRCIE INvIFPvIT7—LEERE) ........... ... .. ..... 56
3.3 BRI BT D. .. ..o ittt e e 56
332 TF=AU T P B T D . .. e 57
AR D R B I R T Il . ... o 58
341 BB BT D. ... ..ottt e e 58

342 BEEBECIBAIDIREEICERT ......o ittt e e e 60
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3.1 FTPH—NEHEEICED T 7—LD 17 DiRE

AREICIE. UANUXFT 4 7ZEBULTOEE A
ERICHKIS T, UTDIFHECTBARD T 7 — LD T 7 Z BB U TLIEE L,
BEULT7MIUIE. AERBZ CBABOREICRIGEICHEEBRVEIDT, KUITFRELTIEE L,

AEEDFTP Y—/REEEIC KD T 7 — LD T 7 DiRsE

NV EDfp ARV REFE>TI7—LD I PR T BHECDOVTHELE T,

ftpAY Y RTCI7—LDT%

192.168.1.1

CABBICTEDIIT
. CBABORETE. IP7RUABREINTOLERA. IVV—ILHSIPF RUZEZELTLIREE L,

& SR [27IP7RURZEHRET D] (P49)
RXYFFYRMEERE, UTFOTEEBTTF>TLREETW,
- ARBOBRZVMULGVWTLZEL,

- FEB L CTF—IBEZETO>TVBRIFE. T—IBENEBEIDENBIET,
- AVVY—IEKBEREEEZ—IT > TOIRBRWRETIERE L T IEE L,

@ ftp IV FOERH
J7—LY TP %/NY IV EDSR-XSOFTitp & L TRET BIBEDHZRLET .

C¥>cd J7—LDIFPZEEEIZDTALI KU

C:¥tmp> ftp 192.168.1.1 AREICERT D

Connected to 192.168.1.1

220 SR-Xxxx Vxx.xx FTP server (config1) ready. : SR-Xxxx [F#ER. Vxxxx[FN—I' 3 VHKRRINFT

Name(192.168.1.1:root): ftp-admin P A-YREANTD

331 Password required for ftp-admin.

Password: CINRAD—RZEANTD

230 User ftp-admin logged in.

ftp>bin NAFUE—RICTD

200 Type set to I.

ftp>get firmware SR-XSOFT.ftp 1 J7—L"J 17 7% SR-XSOFT.fip [TREE T B

local: SR-XSOFT.ftp remote: firmware

200 Port command successful.

150 Opening BINARY mode data connection for ‘firmware’ (5440358 bytes).
226 Transfer complete.

5440358 bytes received in 0.56 seconds (9.33 MB/s)

ftp>bye B EET D

221 Goodbye.

C:¥tmp>

o g NAT—RRB. ¥YZa7)b [AXYRI-Y-=XHAR] O [NAD-REHZRET 2] ZSRUTRELR/N
AT—RZEEBELTLEE L,

51 FTP B —\#EEEIC LD T 7 — LD = 7 DRkt
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3.2 I77—LUI7%EEHR (VA=) T3

T7—LOI7ZEBHIBDEERF. T7— LD I 7 ZAREICERELE T,
CCTlE URD2 DDEHITAICOVWTHIALET,

« FTPICKBDT7—LDI7EH

« USBAEUNSBDIT7—LD T 7EH

CABEICREDIT
T7—LD T PEHREF. UTDTEZATTFO>TIREEL,
o TJ7—LDI7DEHPIE. AEEDEROYVIKFFEIFU Y MZEITHOBVTLLREEL, BENMEHULBLLBRVFT,
s AEBLTTF—9I@BEETO>CVBRES. T—IBENEBETDIENBUFET,
o AVY—ILICKBDEREEEE T > TORBVIRETEEL T EEL,
« J7—LYUIT7ZEHTDHEIC. BRERBREZRELTHVLTIEEL,
o TEBARORETIE. IP 7 RUARRESNTLWEREA, IJVY—ILISIP 7 RUVRAZERELTLREEL,
o AVV-IERICKYOT A4 LTWBIES(E. FTP/itelnett WWW J'SOHYTAREICOS A v TEF A
FTP/telnet WWW TS DY TAKEICEFR I BFIIC. IVYV—ILEREOIT7IMULTLIEETL,

3.21 FTPIC&LDI77—LDU T 7EMH

LRI, FTPZFIALTC I 7— LD I 7 2B I BEEIC DOV THALE T,

ftpavx > FTCI7—LDx7T
#puty %

FTIP2 347>k

{T:-|1"
192.168.1.1] a

CAIEEBICTEDIIT
CEARBOIRETIE., IP7ZRUVREEBRESNTLEBA. OVV—ILDSIPZRURZERELTLIEEL,

& SR [27IP7RUREHRETS] (P49)

AEEL/NYIVZLANTERIT S

AEBENVIY FTPISAT VRN ZIANTERULET, /NVIVICR}, ZREBEAURY ND—TJDIP7 R
DRAEREULTLIEE L, TTTlR. REBDIPZ RUR%ZE [192.168.1.1]. HTRY NYRAXT% [255.255.255.0]
EULFRT,

52 T7—LOIFPZEH (VA=) 9%
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T77—LDI7ZEHTS

Windows XPDIY Y ROV M EERALT I 7— LD T 7 ZEFHIDFIBICDOVWTHBELE T .

1. TJ7—LOIT7D7vITF—hEI21—-ILEAFULET,
T7—L9T7D7 v ITF—rEIa1-)IF. UFOEL@ER—LR—IHS5TUO-RULTLIEEL,

URL:https://fenics.fujitsu.com/products/download/sr-x/firm/

2. BEHIBRLHODTrF—LDz7ENVIY (RSA4TD) ICREFLET,

3. T7—LUI7HIEINTVSET«LIMUICBELET,

C¥>d:
D:¥> cd ¥FIRM

4. fp TAZEREICOTAVUET,

Windows XP D' SAEEIC fp COTA Y LET, QT A VI BEOO7 4 &l [ftp-admin] T, VAT —
K& password admin set AY¥ Y RTCHREUE/NRAT—RZADLTLLREEV, BELTLEBVLESIFATIDHE
FHp ) FE A

D:¥FIRM>ftp 192.168.1.1 (AEEDIP 7 KL X)
Connected to 192.168.1.1

220 SR-X340TR1 V02.00 FTP server (config1) ready.
User (192.168.1.1:(none)): ftp-admin

331 Password required for ftp-admin.

Password:

230 User ftp-admin logged in.

ftp>

5, J7—LUI7PEAREICEHRELET,
TJ7—LDU TP ZXREEICBINARY E—RTCEHXULE T,
“put’ AV RICIE. Tput /N IVEIDT 74 )L2 (SRX340TR1SOFT.fip) AEBEID T 7 1 ILEZ (firmware) |
EANIULET,

ftp>binary

200 Type set to I.

ftp>put SRX340TR1SOFT.ftp firmware

local: SRX340TR1SOFT.ftp remote: firmware

200 PORT command successful.

150 Opening BINARY mode data connection for ‘firmware’.
226- Transfer complete.

update : Transfer file check now!

update : Transfer file check ok.

6. 77—L9TPHIEULLKERRCE L ZHRBLET,
“Write complete” D X v E—IHRREINNE, EEKTERBRUET,

226 Write complete.
ftp>

7. fpaOVVRZEETUETD,

ftp> quit
221 Goodbye.
D:¥FIRM>

53 T7—LOIFPZEH (VA=) 9%
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8. ARKBODERI—JTIZEHRE. B53—EEULIAHFTT,
BENBIRASN. 77 —LDIPHEHICBIET,

9. 77—L9I7PHEULLKEHEINTVS L ZHERBULE T,
AREDOBIEERIC, tenetXZFIVY—ILABSEEEICOT AV ULE T, “show system information” 1% >/
RERITUT., ARBEODRBRBLUVTI7—LDI7DN—=I3aVHELVLWI EZERLET,

# show system information

System : SR-X340TR1 (&R%R)

Firm Ver. : V02.00 (7 7—L9T7®D/N—'3Y)

3.22 USBXEUDSDI7—LDI7ERH

LIFIC, USBXEUNS T 7—LD I 7 ZEHMIBHEEICOVTHHALE I,

PCULATCI 7—LDIT7ZEHITS

AREICPCZFERULRBVWTC I 7—LDI P ZEH I B ENTEETD,

& B8 mE, v=a7IL [AYY RI—F—HA R] #BRLTLIREE,

telnet X/l V—-ILHhST7—LD T 7 %ZEHIT D

USBXEUICFEFELREIT7—LD T 7%, telnetZFxfelddV—ILEFRU CEEBICERX T BFIBICDOWLWTE
BHLET,

1. USBXEUZAKRE®RHE (V9 T71—RAH) DUSBIR—KMTEULAH#FT,
2. EBEHISX (admin) TOTAVULET,

3. USBAEUDWSAREEICT7—LAD T 7 ZEELE T,
<filename> [CI&. USBXEBUICRESNTVE I 7—LIT T 7D I7AILEZEANILET,

‘ # copy /um0/<filename> firmware

4. JOVT MORRENDDZERUET,
5. AEEHNSUSBAXEUZRUHULETD,

6. ARKBOERI—TJTIZEHRE. B53—EEULIAHETT,
BENBIRASN. T7—LDIPHEHICBIET,

54 T7—LOIFPZEH (VA=) 9%
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7. TJ77—LDI7HIEULKEHINTVS I EZBRLET .
AREDBILEEIC, telnetFX XAV Y —ILHSEREICOT A~ LET, “show system information” 1<~/
REERTUT. AEBDEREH IV T 7—LIIT7DN—IaVHELWLWT EEERULE T,

# show system information

System : SR-X340TR1 (&7%)

Firm Ver. : V02.00 (77 —L9T7DIN—Y'3Y)

WWW DSOS T 7— LD TP %EHITD

USBAEUILIRELIE T 7—LD I 7%, WWW ISV ZFERUCAREICIET 2FIBEICOVTEHALE T,

1. AEEE/NY IV LANTERULE I,
NYAVICI}, AEBERURY FNT—TJDIP7 RURZEZELTLIEELY,
CC Tl REBDIP7ZRUA%Z [192.168.1.1], BT w hY AT % [255.255.255.0] &UFT,

CAIREICREDIIT
CEBARBOIRETIE. PP RUVRREFRESNTVE B, IVV—ILDSIP7 RUAZRELTLIEEL,
Ffe. V=L sO74 > LTWVWBIEE. WVW SO0 4 VIETEEFHA. IP7 RUARERIES
FICaAvY—IbhsO74 I LTSV,

& BB 27 P7RURESBETS] (P49)

2. USBXEUZAEKERE (19T I—RH) DUSBKR—MIEULIAH#TT,
3. WWW IS OSZESHLE T,

4. AEBEDURL [http://192.168.1.1/] ZEELF T,
074 VEREIEHENIRRINE I,

5. EEHEI SR (admin) cOTAVULET,
TRED by IR=—IDRRINFET,

6. by TIR-—IJOBEELED [RTF] RIVZETVvIULET,
REXZ1—DRREINE T,

7. RFAXZ2—T [USBXEU] ZTUvwIULET,
[USBXEV| BENRLTEINET.

Fr—LUa PN
[ a

Tr— LRz T OwA LB USEAEL)

FERLTEEL (v

8. [T7—LDIT7DEH T T7—LDVIF7IT7AIBEEELT [EH RIVZEIUVIULET,
77 —LDI7HEHEINTT,

55 T7—LOIFPZEH (VA=) 9%
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3.3 77—=LOxI7EFHICKMULEEZICIE
(INv I T v DT 7—LIgHE)

FERETT7— LI T 7 DEHMICKML, FREBZEBTELRLBOBE. Ny ITP vy TRHODT 7—L7%=iL
BU. RY NI—TEDFTPISAT Y MPUSBAEUNS T 7—LADI7ZEXT BT EICKY.. ERGRIK
BEBICEBIHIT ST ENTEFT,

3.31 AFAREZHE(HITD

CAIBICREDIIT
AEBONYVITP v T IT7—LHhEREIULIEIBEES. REBDLANODIP 7 RLUR(£192.168.1.1 [CIR>TWVWEK T, ERAD

DLANT. ZO7 FLRICEENHBHZEF. NV IVEFZERLTIES L,

1. FREDERNMINTVND I LZHERBLET,

2. AEBEENVIVELANERULED,
AEBE/NYIVZHUBZENT T, B 10/100/1000BASE-T H— MIT—TILEEFHLE T,

AFEEIX. AutoMDI/MDI-X ¥gEZ D R— b LTWB e, NV OV EHUBZEH UIEWVT. 10/100/1000BASE-T
R—PMCT—TIEERT BT ENTERT,

B

3. BRV—JIEIVEYBMIDBEXT,

56 T7—LYIFPEFICKBUILEEICIE Ny I T vTT7—LKEERE)
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4. FEOHMVWBDTAHAERERE (VI T71—RH) DUEY FRAYFEBLEGHS, ERIRTIIIC
BRT—TIEEZVIAHT T, HISHRICUEY FNRAYTFZRBIRULET,

EEMBASN, NvIFPvITT7—LHEREILE T,

CAITBICREDIIT
FRIEAZ. 10RRICYU Y FRA Y FZEBREIRWVIGES, YUY MAAMvYFOREEHBREINE T,
ZDle. F5PBRICHTIEY FAAYFZEIFRULTLIESL,

= o NV IFP YT T7—LDEERHIICIFI19DHIIET,

s NwIPvFIT7—LDEELTVSEERF. READY SV THREBTREBLETD,

o AVV—ILEBEKULRETNYIP vy I I7—LAZEBILTCOT1 V9% E. VY —)VEELIC [backup#]
PRIENET,

-’{

332 J7=LOTI7EEMTD
T7—LDT7Il&. FTPISATP Y MFERIGUSBAEUHWSEGELT, BTDCENTEFET,

e s@ [321FTPIC&BT7—LD T 7ESH (P52).
[3.22USBXEUNSDT7—LY T 7EHI (P.54)

CABBBICTZEDIIT
NV ITPvTIT7—LBERETIE, telnetXCIFWWW I SOYWS T 7 —LAD I P ZEHITBDENTEFEA. FTP
FIEIFUSBAEVUICREFELE I 7—L 0z 7=V —)bEFERUTEFHFULTLESE L,

57 J7—LUIFPEHICKBULEEICIF Ny IFPvT T 7—LKEE)
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3.4 CHBAROREICRTICIE

AEBZEOTHREULIHZGEPL FSTILDFRE LGSR}, AEBZ CBAROREICRI ZENTERT, &
Te. ARBZRRT35G1F. CTBAROREICRLTHSRELTLIEE L,

CAIEBICTEDIIT
CHEABORECRT L. ZNETORENBNITRTEDNET, BRESEHROER. FLEBRERNSEXELT
BEFEL&S,

AET 300D

o AVY—=II—=TI (FESBICEHHD RI45 % D-SUBI EVICERT A MU— T —T)b)
« RS232CU—7IL (JOR. KEREICERKI DANXZEIEYDD-SUBIRTY)

« I—=FIVYITPFITT (HyperTerminal k<)

- NNv3av (3avvy—IURA)

3.41 AREZE[RITS

1. AREEDEFEHIYNTVNR EZERULE T,

2. RS232CH —JILEAWRO OV Y =L —TJ I ZEEHELE T,

3. AREEDOIVY—IbiN— MOV =L —TIVDRIAS TS T EZUVIAHFE T,

4. ERS—JIEIVEY MCDREZXT,

58 CEAROREICRY (TIF
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5. SEOMVLWBDTARERA (V9 T71—RAH) OUEY MRS YFZRBRULLBHS. ERIRTIIC
BRT—TIEEZVIAHT T, HISHRICUEY FNRAYTFZRBIRULET,

EEMBASN, NvIFPvITT7—LHEREILE T,

CAITBICREDIIT
ERIEAZ. 10RRICY Y FRA Yy FZEBREIRWVIGES, YUY M AAMvFOREEHBEINE T,
ZDle. F5PBRICHTIEY FAAYFZEIFRULTLIESL,

= o NV IFP YT T7—LDEERHIICIFI19DHIIET,

s NYIPvITIT7—LHEELTVDEE(E. READY SYTHRETRELET.

o AVV—ILEBEKULRETNYIP vy I I7—LAZEBILTCOT1V9%E,. VY —)VEELIC [backup#]
PRRENET,
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342 FREEZBAIBDINEEICRYT

1. NYIAVTI—ZFIVWVIRDIF7=ZEEHLET,
2. BHREFRHZEUTDELIICERELET,

= EEE
A9 — K Bit 1
F—9 Bit 8
INUTF 1 Bit NV
A by 7 Bit 1
EiL-liysEae FEEH GERRA)
BIEEE 9600
ZO—#HlfE N9

"

BERBORESEICOVTE, I—SFILYITRITFOR-aAFILESRLTIZE L,

3. [Return] #—&FTrz(d [Enter] ¥—ZHLZFT,

4. HHEIC [>] ERRSNEIEZERELET,

5. logon EAAULT. [Return] F—FTfz(d [Enter] F—ZHLFXT,
6. EMEIC [backup#| ERITEINCIEZERUET,

7. reset clear EAJIUT. [Return] F—&FTfzlE [Enter] ¥—Z#ULET,
AEBEDEHREEBRITEEEINE T,

> logon
backup# reset clear (TH#REZBAF7)

>

8. BRV—JIZKRE. HI3—EEULAH#FTT,
EERENIBIRATN. ARENCBARBORETESLET,
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10/100/1000BASE-T /R— I oovoviveeeceeee 20 USB 78— ] oo, 20

C USB XU oo, 42
(A

CHECK ST oo 18, 21

E . | 52
H

ERROR ST oo 21

F b= B A 26
7’3\

FAN LW B oo 18

FAN S oo 21 UL « SHE - ARSI oo 23

[210) G 2 A 21 BULZ « SRESNID oo 18

FLASH ST oo 21 I+

H
T—=TIVIRIFBELERE oo 16

HyperTerminal .........cococeoveeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeen 58 =T IVRIFBALESEEDORVSIFEE ... 25

L e L Y |V 23
_

LINK/ACT/SPEED ST oo, 21

M CHERRICIEBDBUIT oo, 17
DAY (V2 ) |V 16, 58
i DAY R [V (el 20, 43

MB T —IF WD s 17 BREIIZS oo 16

Y [ - 17

M6 B SR 17 L

MAC Z RUZSARID oo, 18

= D = - SR 29

POWER ST oo, 18

PSUT S oot 21 BUHET AL oo 24

PSU2 ST oo 21 B REEE e 17
T o 36

R 21— TS 32
a1 ST 29

READY TV 7 e, 18, 21 BB e 29, 30

RS232C T =T oo 43, 58 BT 0780 Sl S 31

S ERTERRINY T2 e 45

SFP+ LINKIACT ST e, 21

SFP+ AW B oo, 20 R | L e, 17

SFP+ ZOW MF WD e, 16 A Nl s o S 43

SFP+ BT I oo, 26

Y= =X e A 21

STATUS ST oo, 18
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FETEDIEA oo

(&

IN= R DT e
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